



Consultants Matt and Melody Bumgardner

mattandmelody.thrivelife.com

919-272-4756 and 919-395-6658 text or voicemail

**PRICE PER SERVING COMPARISON  
JUNE 2022 DELIVERY SPECIALS**

FOOD	SNACKIE PANTRY FAMILY	NUMBER OF SERVINGS	SERVING SIZE	RETAIL PRICE	PRICE PER SERVING	DELIVERY PRICE (-15%)	PRICE PER SERVING	SALE %	SALE PRICE	PRICE PER SERVING	
<b>BLACKBERRIES</b>	PANTRY	6	½ CUP	\$22.99	\$3.83	\$19.54	\$3.26	25 %	\$17.24	\$2.87	PANTRY CAN
	10 PACK	60	½ CUP	\$218.49	\$3.64	\$185.72	\$3.10	25 %	\$163.87	\$2.73	10 PACK
SPECIALS PACK COUNT OF	7	6	½ CUP	\$167.33	\$3.83	\$117.13	<b>PACK PRICE</b>	30 %	\$16.09	\$2.68	<b>SPECIALS PACK</b>
<b>BLACKBERRIES</b>	FAMILY	21	½ CUP	\$58.99	\$2.81	\$50.14	\$2.39	25 %	\$44.24	\$2.11	#10 FAMILY CAN
	6 CASE	126	½ CUP	335.99	\$2.67	\$285.59	\$2.27	25 %	\$251.99	\$2.00	CASE OF 6 #10'S
<b>RASPBERRIES</b>	PANTRY	7	½ CUP	\$21.29	\$3.04	\$18.10	\$2.59	25 %	\$15.97	\$2.28	PANTRY CAN
	10 PACK	70	½ CUP	\$202.29	\$2.89	\$171.95	\$2.46	25 %	\$151.72	\$2.17	10 PACK
SPECIALS PACK COUNT OF	7	7	½ CUP	\$167.33	\$3.04	\$117.13	<b>PACK PRICE</b>	30 %	\$14.90	\$2.13	<b>SPECIALS PACK</b>
<b>RASPBERRIES</b>	FAMILY	24	½ CUP	\$54.19	\$2.26	\$46.06	\$1.92	25 %	\$40.64	\$1.69	#10 FAMILY CAN
	6 CASE	144	½ CUP	308.49	\$2.14	\$262.22	\$1.82	25 %	\$231.37	\$1.61	CASE OF 6 #10'S
<b>STRAWBERRIES</b>	SNACKIE	3	½ CUP	\$5.89	\$1.96	\$5.01	\$1.67			\$1.67	SNACKIE
	PANTRY	8	½ CUP	\$18.99	\$2.37	\$16.14	\$2.02	20 %	\$15.19	\$1.90	PANTRY CAN
<b>STRAWBERRIES</b>	10 PACK	80	½ CUP	\$179.89	\$2.25	\$152.91	\$1.91	20 %	\$143.91	\$1.80	10 PACK
	SPECIALS PACK COUNT OF	7	8	½ CUP	\$167.33	\$2.37	\$117.13	<b>PACK PRICE</b>	30 %	\$13.29	\$1.66
<b>STRAWBERRIES</b>	FAMILY	23	½ CUP	\$45.79	\$1.99	\$38.92	\$1.69	20 %	\$36.63	\$1.59	#10 FAMILY CAN
	6 CASE	138	½ CUP	260.89	\$1.89	\$221.76	\$1.61	20 %	\$208.71	\$1.51	CASE OF 6 #10'S
<b>ONIONS, SLICED</b>	PANTRY	7	½ CUP	\$16.59	\$2.37	\$14.10	\$2.01	20 %	\$13.27	\$1.90	PANTRY CAN
	10 PACK	70	½ CUP	\$157.59	\$2.25	\$133.95	\$1.91	20 %	\$126.07	\$1.80	10 PACK
SPECIALS PACK COUNT OF	7	7	½ CUP	\$167.33	\$2.37	\$117.13	<b>PACK PRICE</b>	30 %	\$11.61	\$1.66	<b>SPECIALS PACK</b>
<b>ONIONS, SLICED</b>	FAMILY	23	½ CUP	\$41.79	\$1.82	\$35.52	\$1.54	20 %	\$33.43	\$1.45	#10 FAMILY CAN
	6 CASE	138	½ CUP	237.99	\$1.72	\$202.29	\$1.47	20 %	\$190.39	\$1.38	CASE OF 6 #10'S
<b>BELL PEPPERS, RED</b>	PANTRY	8	½ CUP	\$23.39	\$2.92	\$19.88	\$2.49	20 %	\$18.71	\$2.34	PANTRY CAN
	10 PACK	80	½ CUP	\$222.39	\$2.78	\$189.03	\$2.36	20 %	\$177.91	\$2.22	10 PACK
SPECIALS PACK COUNT OF	7	8	½ CUP	\$167.33	\$2.92	\$117.13	<b>PACK PRICE</b>	30 %	\$16.37	\$2.05	<b>SPECIALS PACK</b>
<b>BELL PEPPERS, RED</b>	FAMILY	25	½ CUP	\$55.79	\$2.23	\$47.42	\$1.90	20 %	\$44.63	\$1.79	#10 FAMILY CAN
	6 CASE	150	½ CUP	317.89	\$2.12	\$270.21	\$1.80	20 %	\$254.31	\$1.70	CASE OF 6 #10'S
<b>INSTANT MILK</b>	PANTRY	15	3 TBSP	\$15.59	\$1.04	\$13.25	\$0.88	20 %	\$12.47	\$0.83	PANTRY CAN
	15 CUPS, 3.75 QUARTS	10 PACK	150	3 TBSP	\$147.59	\$0.98	\$125.45	\$0.84	20 %	\$118.07	\$0.79
SPECIALS PACK COUNT OF	7	15	3 TBSP	\$167.33	\$1.04	\$117.13	<b>PACK PRICE</b>	30 %	\$10.91	\$0.73	<b>SPECIALS PACK</b>
<b>INSTANT MILK</b>	FAMILY	46	3 TBSP	\$32.19	\$0.70	\$27.36	\$0.59	20 %	\$25.75	\$0.56	#10 FAMILY CAN
	46 CUPS, 2.875 GALLONS	6 CASE	276	3 TBSP	183.59	\$0.67	\$156.05	\$0.57	20 %	\$146.87	\$0.53
<b>BEEF, SHREDDED</b>	PANTRY	7	½ CUP	\$48.49	\$6.93	\$41.22	\$5.89	20 %	\$38.79	\$5.54	PANTRY CAN
	10 PACK	70	½ CUP	\$460.69	\$6.58	\$391.59	\$5.59	20 %	\$368.55	\$5.27	10 PACK
SPECIALS PACK COUNT OF	7	7	½ CUP	\$167.33	\$6.93	\$117.13	<b>PACK PRICE</b>	30 %	\$33.94	\$4.85	<b>SPECIALS PACK</b>
<b>BEEF, SHREDDED</b>	FAMILY	23	½ CUP	\$107.19	\$4.66	\$91.11	\$3.96	20 %	\$85.75	\$3.73	#10 FAMILY CAN
	6 CASE	138	½ CUP	611.09	\$4.43	\$519.43	\$3.76	20 %	\$488.87	\$3.54	CASE OF 6 #10'S